
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 31 maja 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z organami administracji rządowej o kwotę 26.783 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 26.783

801   Oświata i wychowanie 26.783
 80195  Pozostała działalność 26.783

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

26.783

 OGÓŁEM  26.783
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z organami administracji rządowej o kwotę 26.783 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 26.783

801   Oświata i wychowanie 26.783
 80195  Pozostała działalność 26.783
  4300 Zakup usług pozostałych 26.783
 OGÓŁEM  26.783

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 88.050 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 88.050

750   Administracja publiczna 28.050
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.580
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.580
 75095  Pozostała działalność 25.470

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

25.470

758  Różne rozliczenia 60.000



 75818 Rezerwy ogólne i celowe 60.000
  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 50.000

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne      
(rez. celowa) 

10.000

 OGÓŁEM  88.050
 
 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 88.050 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 88.050

750  Administracja publiczna 88.050
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85.470

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
niepełnosprawnych 

20.000

  4260 Zakup energii 30.000
  4300 Zakup usług pozostałych 25.470
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.580
  4300 Zakup usług pozostałych 2.580

 OGÓŁEM  88.050
 
  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
 

Z-ca Burmistrza Tomasz Miler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 750, 758 

25.470 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Finansowo-Księgowego, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

2.580 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań z zakresu 

promocji. 

50.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego, w celu zabezpieczenia środków na zakup energii i na wpłaty na 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (środki z rezerwy 

ogólnej). 

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie (środki z rezerwy celowej). 

 

Dział 801 

26.783 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, w celu ujęcia środków 

dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników. 

 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 


